
www.aobrotzu.it Direzione Amministrativa
Piazzale Ricchi 1, 09134 Cagliari
T. 070 539213
F. 070 539479

    

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. A.B.S.

N.___________                                        del_________________

Oggetto: Aggiudicazione Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs n. 50/16, per il

servizio di prelievo, trasporto, deposito e custodia di materiale vario presente presso i Locali della Fiera di Cagliari,

per la durata di un anno. Operatore Economico Sisar di Mameli Ignazia. Spesa complessiva € 25.266,00 + IVA.

CIG Z1D350CD6B.

PDTD/2022/437LP

Pubblicata  all’Albo Pretorio  dell’Azienda a partire da ________________ per  15 giorni  consecutivi  e  posta  a
disposizione per la consultazione.

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu
SI X     NO □

Il Direttore della S.C. A.B.S.

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di

attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che con atto deliberativo n. 673 del 30.04.2020 si è provveduto ad integrare ulteriormente  gli

atti di competenza del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui alla

deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Premesso che, al fine di garantire un coordinamento degli interventi urgenti e del servizio di soccorso in

conseguenza del rischio sanitario connesso all'insorgenza di patologie derivanti da agenti virali

trasmissibili, è emersa la necessità di procedere all'individuazione di un Operatore Economico

al quale affidare il servizio di prelievo, trasporto, deposito e custodia di materiale vario sanitario

presente presso i Locali della Fiera di Cagliari; 

Atteso che, ai  sensi dell'art.  36,  comma 6, del D.Lgs. 50/16, si  è proceduto all'acquisto mediante

l'utilizzo della piattaforma SardegnaCAT;

Considerato che con RDO n. rfq_386971 del 02.02.2022 sono stati invitati a presentare preventivo di spesa

gli  Operatori  Economici  Antonio  Magiona  Autotrasporti,  Difarma  S.p.a.,  Geometra  Stefano

Scarpa, SIMA S.p.a., Sisar di Mameli Ignazia e C. e Unifarm Sardegna S.p.a., e che nei termini

stabiliti è pervenuta unicamente l'offerta della Ditta Sisar di Mameli Ignazia;

Acquisito il  parere  favorevole  in  merito  all'offerta  della  sopracitata  Ditta,  agli  atti  del  Servizio,  per

conformità alla richiesta;

Visto il preventivo di spesa del sopracitato Operatore Economico, che si è reso disponibile a prestare

il servizio in parola, per un importo complessivo pari a € 25.266,00 + IVA (All. ''A'' fg. 1);

Ritenuto pertanto  di  dover  affidare,  in  favore  dell'Operatore  Economico  Sisar  di  Mameli  Ignazia, il

servizio di prelievo, trasporto, deposito e custodia di materiale vario sanitario presente presso i

Locali  della  Fiera di  Cagliari,  per  la  durata di un anno,  per  un importo complessivo pari  a

€ 25.266,00 + IVA;

Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria del servizio;

ornella.ibba
Font monospazio
384

ornella.ibba
Font monospazio
04.03.2022

ornella.ibba
Font monospazio
04.03.2022



www.aobrotzu.it Direzione Amministrativa
Piazzale Ricchi 1, 09134 Cagliari
T. 070 539213
F. 070 539479

    

Segue determinazione n. ___________ del ____________

Visto il D. Lgs. n. 50/16;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa:

1. di affidare,  in favore dell'Operatore Economico Sisar di Mameli Ignazia, il servizio di prelievo, trasporto,

deposito e custodia di materiale vario sanitario presente presso i  Locali  della Fiera di Cagliari ,  per la

durata di un anno, per un importo complessivo pari a € 25.266,00 + IVA;

2. di  dare  atto  che  la  spesa  complessiva  pari  a  €  25.266,00 +  IVA dovrà  essere  imputata sul Conto

n. A506030401 del Piano dei Conti e sul Centro di Costo 100050 (Costi comuni d'azienda);

3. di  dare atto che l’esecuzione del  relativo  contratto avrà inizio contestualmente alla  pubblicazione del

presente atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016;

4. di autorizzare la  S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione dell’Azienda all’emissione dei relativi

ordini  di pagamento, a seguito di presentazione dei giustificativi  recanti  l’attestazione di regolarità del

servizio da parte degli Uffici competenti.

Il Direttore della S.C. A.B.S.
Avv. Federica Pillai

Resp. Sett. Acq. Beni Sanitari e Servizi /Liq. Fatture Dott. D. Massacci

ornella.ibba
Font monospazio
384

ornella.ibba
Font monospazio
04.03.2022



 

 

       Sisar s.a.s. di Mameli Maria Ignazia e  C.   

Cod. Fiscale e P. Iva 02347940922 – C.C.I.A.A. N° 188078 - Cod. SDI KRRH6B9 

                Sede Legale: Viale Monastir  km 9,100  –  09028 Sestu 

                PEC sisar.sas@legalmail.it -  Email: sisarchivi@sisar.cagliari.it  
                Telefono e Fax   070.22313 
  
 

 

OFFERTA ECONOMICA  

 

 

Spett.le  

ARNAS “G.Brotzu” 

Piazzale Alessandro Ricchi, 1 

09134 Cagliari 

 

 

 

Oggetto:  Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs n. 50/16, 

per il servizio di prelievo, trasporto, deposito e custodia di materiale vario da 

destinare ai vari reparti dell’ARNAS “G.Brotzu”. Anni uno. Cig Z1D350CD6B. 

 

 

 

La sottoscritta Mameli Maria Ignazia nata a Cagliari il 05/12/1963, in qualità di legale 

rappresentante dell’impresa Sisar sas di Mameli Maria Ignazia e C. 

con sede in Sestu,  viale Monastir Km 9,100,   codice fiscale 02347940922 - partita IVA 

02347940922 in riferimento all’appalto in oggetto con importo a base d’asta pari a € 30.000,00 oltre 

IVA di legge. 

 

OFFRE 

 

per l’esecuzione del servizio oggetto del presente appalto un prezzo pari a Euro 25.266,00 (diconsi 

Euro venticinquemiladuecentosessantasei virgola zero zero) oltre IVA di legge. 

 

DICHIARA 

che i costi relativi alla sicurezza interna o aziendale di cui all’art. 95 comma 10 del D.lgs. n. 50/2016 

sono pari ad € 350,00 

 

Sestu 04 febbraio 2022 

 

        Il Legale Rappresentante 

        Maria Ignazia Mameli 

mailto:sisar.sas@legalmail.it
mailto:sisarchivi@sisar.cagliari.it
laura.pisano
Matita

laura.pisano
Font monospazio
All. ''A'' Pag. N. 1 di Fg. 1


	
	DETERMINA

		2022-03-04T11:18:39+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2022-03-04T11:23:47+0100
	PILLAI FEDERICA


		2022-03-04T13:27:22+0100
	IBBA ORNELLA




